







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
	
		Knižní tipy nakladatelství Dokořán
	 


	
		
			
				
								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

							

		
	
	







	řadit dle (názvu   
	(data vydání   
	(autora
		
		 ( jen tituly skladem
	
	
	[image: ]sestupně	 
	[image: ]vzestupně 	





		NOVINKY
	dlaždice - seznam



		
			
		[image: Dušan Klein aneb Jak režisérům chutná život]
									
				Dušan Klein aneb Jak režisérům chutná život
		
		
Petr Nový
				
Vzpomínky režiséra desítek filmů a televizních inscenací, proslaveného především kultovními filmy o básnících  Jak svět přichází o ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Sexuální poradna Dr. Tatiany pro všechna živá stvoření.]
									
				Sexuální poradna Dr. Tatiany pro všechna živá stvoření.
					
Úplný průvodce evoluční biologií sexu
		
		
Olivia Judsonová
				
Nebýt sexu, mnoho nádherného v přírodě by neexistovalo. Rostliny by nekvetly, ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Studenti a komunistická moc v českých zemích 1968 - 1989]
									
				Studenti a komunistická moc v českých zemích 1968 - 1989
		
		
Milan Otáhal
				
Česká historiografie, zabývající se obdobím normalizace, se dosud zaměřovala zejména na činnost opozice. Jen malá ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Doktor Marcus a jeho rod]
									
				Doktor Marcus a jeho rod
		
		
Jaroslav Dietl
				
Málokdo ví, že Jaroslav Dietl napsal ještě jeden seriál o nemocnici "na kraji města". Po úspěšném stejnojmenném televizním seriálu dostal v roce 1980 ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Tajemství hladiny]
									
				Tajemství hladiny
					
Hermeneutika živého
		
		
Anton Markoš
				
Anton Markoš, docent Přírodovědecké fakulty UK, ve své práci mapuje vědecké úsilí o pochopení fenoménu života. Při zkoumání života proti sobě ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Kouzelná věda a Harry Potter]
									
				Kouzelná věda a Harry Potter
		
		
Roger Highfield
				
Příběhy Harryho Pottera vrátily do našeho světa kouzla a čáry: létající košťata, čarodějnice i draci jsou všude kolem nás, jen my mudlové o nich ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Nemocnice na kraji města po dvaceti letech]
									
				Nemocnice na kraji města po dvaceti letech
		
		
Petr Zikmund
				
Pokračování kultovního a zároveň nejúspěšnějšího českého televizního seriálu v románové podobě. Znovu se ocitáme - stejně jako v ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Benešovy dekrety]
									
				Benešovy dekrety
					
Budoucnost Evropy a vyrovnávání se s minulostí
		
		

				
V českých médiích probíhá již několik let vzrušená diskuse okolo Benešových dekretů. Ostatně tato otázka ohrožovala bilaterální ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Zvířata ve Třetí říši.]
									
				Zvířata ve Třetí říši.
					
Domácí mazlíčci, obětní beránci a holocaust
		
		
Boria Sax
				
Historická studie poukazuje na důležité a dosud nezkoumané vazby mezi tím, jak zacházeli nacisté se zvířaty a jak ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Nech slova za dveřmi]
									
				Nech slova za dveřmi
		
		
Jiří Orten
				
Výbor z básní předčasně a tragicky zemřelého básníka Jiřího Ortena. Jeho křehká poezie v sobě spojuje především protikladné motivy dětství a smrti. Pocity ...
					[image: ] více 

		
		


	




	zobrazuji 821 - 
	830	 ze 861 produktů	
	 		 
	 Předchozí 1 . .81 82 [83]
		84 85 . .87 Další		>>
		 	Počet produktů na stránce 
	10
		20
	
		50
		
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




